

Warszawa, dnia 19 stycznia 2022 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym na „Dostawę narzędzi chirurgicznych”

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie informuje, iż wpłynęły pytania do Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie poz. 19 odgryzacz o długości 21 cm ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie poz. 23-28 Kerison bez wyrzutnika, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3 dotyczy poz. 3

Odgryzacz o szer. pyszczka 7mm, funkcjonalnie identyczny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 4 dotyczy poz. 5, 6, 7

Łyżka kostna kręgosłupowa (spinal) o nazwie własnej BRUNS, funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 5 dotyczy poz. 7

Łyżka o szer. 6,5mm, funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 6 dotyczy poz. 10

Dłuto o dł. 180mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 7 dotyczy poz. 23

Odgryzacz Kerrison o nazwie własnej Ferris Smith Kerrison, zagięty pod kątem 40° (odpowiednik kąta 130°, kąt mierzony od lewej do prawej strony a nie od prawej do lewej), funkcjonalnie identyczny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 8 dotyczy poz. 23

Ze względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 2017/745 wydłużającej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz obostrzenia związane z COVID-19 jak również problemy z brakiem stali nierdzewnej (chirurgicznej) na rynku, zwracamy się z prośbą o zmianę terminu realizacji zamówienia na 60 dni od daty zawarcia umowy. Prosimy

wziąć pod uwagę, że przedmiotem zamówienia są wysokiej jakości narzędzia chirurgiczne, których procesy produkcyjne są bardzo długie.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin realizacji do 60 dni.

Pytanie nr 9 dotyczy załącznika nr 2A pkt 4

W związku z tym, że obie metody znakowania narzędzi (laserowe i elektrochemiczne) są dopuszczone przez Ciało Notyfikowane w tym postępowaniu prosimy o dopuszczenie możliwości trwałego znakowania narzędzi zarówno metodą laserową jak i elektrochemiczną.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zode na wydłużenie terminu realizacji zamówienia na okres 42 dni od daty zawarcia umowy? Prośbę swą motywuję tym, iż są to narzędzia specjalistyczne i nie zawsze znajdują się na półkach magazynowych producenta, a standardowy okers realizacji tego typu narzędzi wynosi zazwyczaj 6 tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin realizacji do 60 dni.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią Zaproszenia do złożenia oferty wraz z załącznikami dla przedmiotowego postępowania i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

GLÓWNY SPECJALISTA ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii,
Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie


Bogumiła Kalinowska